PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 707/2021 - CR

São Paulo, 2 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO - Processo PJe n° 1000740-83.2016.5.02.0717- Cancelamento das restrições e
abstenção de novas inclusões junto ao Renajud do veículo Placa FAC 8357, CHASSI:
WP1AB2928GLA92772, marca/modelo: I/Porsche Cayennes, cor: preta, ano/modelo:
2015/2016, tendo em vista a arrematação ocorrida nos autos 1000740.83.2016.5.02.0717 da 17ª
VT/São Paulo - Zona Sul

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

Processo PJe da Exma. Sra. FERNANDA BEZERRA TEIXEIRA, Juíza Substituta da 17ª Vara do

Trabalho de São Paulo/Zona Sul, bem como cópia da Carta de Arrematação assinada pela Exma. Sra.

Juíza MICHELLE DENISE DURIEUX LOPES DESTRI  em que comunica a arrematação do veículo

Placa FAC-8357, para retirada das restrições judiciais impostas por meio do sistema RENAJUD, bem

como a abstenção de novas restrições, a fim de viabilizar a transferência de propriedade do veículo

arrematado ocorrida nos autos do Processo nº 1000740-83.2016.5.02.0717.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-09-03T15:02:53-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723